
COPIA

www.comune.teleseterme.bn.it
Tel. 0824/974111 Fax 0824/975476
PEC: comune.teleseterme.protocollo@pec.cstsannio.it

Viale Minieri, 146 - 82037 TELESE TERME (BN)
C.F./P.I. 000 438 20 620

CITTÀ DI TELESE TERME
Provincia di Benevento

N. 260 Reg. Gen.le

N. 13 Reg Area - del 15/04/2021

AREA ANAGRAFE E STATO CIVILE- ELETTORALE – AFFARI
MILITARI

OGGETTO: Servizio di archiviazione e conservazione dei documenti informatici. Pagamento quota
CST

CIG: ZED2B1E4F7

IL RESPONSABILE DELL'AREA

PREMESSO che con decreto n. 3 del 05/01/2021 - prot. n. 110/2021 - il Sindaco ha confermato
l'attribuzione della Posizione Organizzativa al Responsabile di Area

Vista la propria determina Area Demografica n. 789 Reg. Gen.le N. 48 Reg. Area – del
16/12/2019 di impegno di spesa per il servizio di archiviazione e conservazione dei documenti
informatici (imp. n. 1321/2019) in favore del Consorzio CST- Sannio.IT;
Vista la comunicazione n. 334/2020 del Consorzio CST- Sannio.IT di liquidazione del servizio a
costi agevolati anno 2020 che ammonta a € 425,00;
Verificato che la fornitura è stata regolarmente eseguita;
Ritenuta l’opportunità di procedere alla liquidazione della fornitura suddetta
(Cig:ZED2B1E4F7);
Dato atto che non risultano debiti da parte del creditore verso questo Ente;
Vista la dichiarazione sostitutiva ai sensi del DPR 445/2000 per la tracciabilità dei flussi
finanziari;
Visto il Regolamento di Contabilità;
Visto il Regolamento comunale sui controlli interni;
Visto l’art.109 e n. 184 del D.lvo del 18 agosto 2000 n°267;
Preso atto che con Decreto legge del 22 marzo 2021, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 70 del
22/03/2021, è stato disposto che il termine per la deliberazione del bilancio di previsione
2021/2023 da parte degli Enti locali è differito al 30 aprile 2021;



Accertato, in attuazione del principio contabile applicato alle competenze finanziarie (All. 4/2
D.Lgs 118/2011 e s.m.), che l'obbligazione assunta con il presente atto verrà in scadenza
nell'esercizio finanziario 2021;
Dato atto che i termini dell'art. 147 bis del D.L. n. 174/2012 conv. in Legge 8.12.2012 n. 213 e
dell'art. 6 c. 4 del regolamento comunale dei Controlli Interni approvato dal C.C. n. 3 dell'
11.3.2013 il sottoscritto Responsabile di Area ha esercitato il controllo preventivo di regolarità
amministrativa sul presente atto;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa citate che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:
- di liquidare in favore del Consorzio CST- Sannio.IT l'importo di € 425,00 (Iva esente) per
il servizio di archiviazione e conservazione dei documenti informatici anno 2020+2021;
- Di imputare la somma di € 425,00 al corrispondente Cap. 1057 Peg. R.P. (imp.n. 1321/2019)
del redigendo Bilancio di previsione 2021, ove la spesa è stata regolarmente riportata;
- Di dare atto ai sensi dell' art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell' art.1 co. 9 lett. e) della L. n.
190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del
responsabile del presente procedimento;
- Di trasmettere la presente determinazione al Servizio finanziario per gli adempimenti di cui
all'art.184 comma 3 del D.Lgs 267/2000;
- Di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull'apposita sezione dell'albo comunale,
saranno assolti gli obblighi di trasparenza ai sensi del Dl.gs. 33/2013 nella sezione trasparenza;

Il Responsabile del Procedimento
(f.to dott.ssa Michelina Di Muccio)

IL RESPONSABILE DELL'AREA ANAGRAFE E
STATO CIVILE- ELETTORALE – AFFARI

MILITARI
(f.to dott.ssa Michelina Di Muccio)



SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile (Art. 184 c. 4 del D.Lgs. 267/2000): Favorevole

Tabella dati contabili
Impegno collegato
Descrizione: Liquidazione Quota CST per servizio di archiviazione e conservazione dei documenti informatici.

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.19.001 1.2 1057 2019

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 1321 425,00 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: CONSORZIO SANNIO.IT

LIQUIDAZIONE

Numero Liquid. Importo Liquidazione Esercizio

439 425,00 2021

DESCRIZIONE CREDITORE
H

CONSORZIO SANNIO.IT

Lì 22/04/2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to dott.ssa Maria Libera Vegliante

Copia conforme all’originale per uso amministrativo.

IL RESPONSABILE DELL'AREA ANAGRAFE E
STATO CIVILE- ELETTORALE – AFFARI

MILITARI
dott.ssa Michelina Di Muccio

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo dell'Ente il 23/04/2021 e vi rimarrà per 15
giorni.

IL FUNZIONARIO
f.to dott.ssa Maria Libera Vegliante


